
ПРОЕКТ 
ПРОЕКТ 

 
 

 
ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ 

 
м. Володимир-Волинський  
 
Про затвердження Статуту  
комунального закладу «Володимир-Волинська   
дитяча музична школа»  
 Відповідно до Цивільного, Господарського, Бюджетного кодексів 
України, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та 
фізичних осіб – підприємців та громадських формувань» №755-IV від 
15.05.2003 року,  Наказу Міністерства культури України від 09.08.2018 № 686 
«Про затвердження Положення про мистецьку школу», ст. 13  Закону України 
від 22.06.2000 № 1841-III  «Про позашкільну освіту», Закону України від 
14.12.2010 № 2778-VI «Про культуру», з метою приведення Статуту 
Володимир-Волинської дитячої музичної  школи у відповідність до чинного 
законодавства, враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій ради, 
керуючись ст. ст.25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 1. Затвердити Статут комунального закладу «Володимир-Волинська 
дитяча музична  школа» (ЄДРПОУ 02222696), місцезнаходження: вулиця 
Соборна, 4а, м. Володимир-Волинський, Волинська область, 44700) у новій 
редакції (додається).  

2. Директору комунального закладу «Володимир-Волинська дитяча 
музична  школа» (ЄДРПОУ 02222696) Віслобокову Р.Ю. здійснити дії щодо 
внесення відповідних змін до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, у тому числі змін до 
установчих документів юридичної особи.  

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну комісію 
міської ради з питань  освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, 
спорту і міжнародного співробітництва. 

 
Міський голова         Ігор ПАЛЬОНКА 
Оксана Бігун 23628 
 
 
 
 
 
 



ПРОЕКТ Секретар міської ради                                                                  Іван ЮХИМЮК 
 
Заступник міського голови                                              Андрій  ГУДИМ  
                                        
Начальник юридичного відділу                         Людмила ПАВЛЕНКО 
 
Начальник управління з гуманітарних питань                     Оксана БІГУН 
 
Начальник відділу культури і мистецтва                               Анатолій СУРМИК 
 
Начальник відділу з питань державної  
реєстрації, державний реєстратор  
управління «Центр надання 
адміністративних послуг» 

 Ольга  КОЗАЧУК 

Голова постійної депутатської  комісії 
з питань освіти, науки, культури, 
туризму, молодіжної політики, спорту 
і міжнародного співробітництва 
 

 Костянтин  ЗІНКЕВИЧ 

Голова постійної депутатської комісії 
з питань регламенту, депутатської  
діяльності, захисту прав людини, 
 законності, правопорядку та 
 протидії корупції       

 Роман САВЧУК 

 
  

 


